Diretoria Geral 1
  Extrato 1
    Extrato 1

Diretoria Geral

Extrato

Extrato

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO: 1529/2019.OBJETO: Curso de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) – Módulo Básico, modalidade presencial, dividido em duas
etapas a realizar-se nos dias 4 e 5 de abril de 2019 e 11 e 12 de abril de 2019, nesta cidade. CONTRATANTE: TRT-16ª Região. CONTRATADO:
G. Moraes Telles Consultoria e Treinamentos (Marka Consultoria e Treinamentos. VALOR: R$ 4.987,41. FUND. LEGAL: art. 25, II, c/c art.13, VI,
da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO em 13/3/2019, por Celson de Jesus Moreira Costa, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 15/3/2019, por
Márcia Andrea Farias da Silva, Des. Diretora da Escola Judicial.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO: 1735/2019.OBJETO: contratação do curso “Administração Judiciária - Gestão Processual em Vara do Trabalho e Co-Gestão e
Inovação Judiciária - Gestão de Recursos Materiais e Humanos em Vara do Trabalho”, a realizar-se no dia 15/05/2019, no Auditório da Escola
Judicial. CONTRATANTE: TRT-16ª Região. CONTRATADA: EMPRESA SEGAL ENSINO À DISTÂNCIA LTDA - ME. VALOR: R$ 10.500,00.
FUND. LEGAL: art. 25, II, c/c art.13, VI, da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO em 18/03/2019, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-
Geral Substituta. RATIFICAÇÃO em 18/03/2019, por Márcia Andrea Farias da Silva, Des. Diretora da Escola Judicial.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2685/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 19 de Março  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Solange Cristina Passos de C. Cordeiro

Presidente

Américo Bedê Freire

Vice-Presidente

Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São

Luís/MA

CEP: 65030015

Telefone(s) : (98) 2109-9300

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131735

camilo.silva
Realce

	Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
	Diretoria Geral
	  Extrato
	    Extrato

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 2030
Protocolo: 000-01735/2019

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO:  1735/2019. OBJETO:  contratação  do  curso  “Administração  Judiciária  -
Gestão Processual em Vara do Trabalho e Co-Gestão e Inovação Judiciária - Gestão de
Recursos Materiais e Humanos em Vara do Trabalho”, a realizar-se no dia 15/05/2019, no
Auditório da Escola Judicial. CONTRATANTE: TRT-16ª Região. CONTRATADA: EMPRESA SEGAL
ENSINO À DISTÂNCIA LTDA - ME. VALOR: R$ 10.500,00. FUND. LEGAL: art. 25, II, c/c art.13, VI,
da  Lei  nº  8.666/93.  RECONHECIMENTO  em  18/03/2019,  por  Fernanda  Cristina  Muniz
Marques, Diretora-Geral Substituta. RATIFICAÇÃO em 18/03/2019, por Márcia Andrea Farias
da Silva, Des. Diretora da Escola Judicial.

/cds

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
0
3
/
2
0
1
9

1
4
:
2
1
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
B
8
4
1
0
0
B
4
2
.
B
D
0
C
0
F
C
B
5
E
.
6
1
7
A
2
0
4
4
E
9
.
D
8
D
B
C
5
3
8
7
0

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001735.2019.000.13018 Seq. null -  p. 1 de 1

Anexo 1 - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
2685/2019 - Terça-feira, 19 de Março  de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 1

		2019-03-19T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148